W A D E P S
A
A
A A A A
10
25-1-1-01www.elettrotec.com
Elettrotec si riserva la facoltà di apportare modifiche tecniche ai prodotti o di cessarne la produzione senza obbligo di
preavviso. Il contatto del termostato può danneggiarsi quando sottoposto a forti urti o ad alte vibrazioni. È responsabilità

70 - 75 - 80 - 85 - 90 - 95 - 100 - 105 -
110 - 125
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
TBG 60 A M22 S 032 P
“C” Filettatura / Thread “B”
M22 M22x1.5 cilindrica / Parallel 12
Lunghezza cavo “A”/ Cable length “A”
100 - 050 - 032
B
10
.7
A
TBG	 Termostato compatto
Temperatura di	 50°C
intervento	 60°C
	 70°C
	 80°C
Tipo di contatto	 A	 NA normalmente aperto
	 C	 NC normalmente chiuso
Tipo di attacco filettato	 M22	 M22x1.5 cilindrica
Specifica del cavo	 S	 2x1 mm2 in PVC
	 U	 2x0.5 mm2 in PVC
Lunghezza cavo “A”	 100	 1 m
	 050	 500 mm
	 032	 320 mm
Tipo di connettore	 W	 Cavi senza connettore
	 A	 Amp Superseal maschio
	 D	 Delphi Metripack 280 femmina
	 E	 Delphi Metripack 280 maschio
	 P	 Deutsch DT04-2P
	 S	 Deutsch DT06-2S
TBG	 Compact temperature switch
Operating	 50°C
temperature	 60°C
	 70°C
	 80°C
Contact type	 A	 NO normally open
	 C	 NC normally closed
Thread connection	 M22	 M22x1.5 parallel
Cable type	 S	 2x1 mm2 PVC cable
	 U	 2x0.5 mm2 PVC cable
Cable length “A”	 100	 1 m
	 050	 500 mm
	 032	 320 mm
Connector type	 W	 Cables without connector
	 A	 Amp Superseal male
	 D	 Delphi Metripack 280 female
	 E	 Delphi Metripack 280 male
	 P	 Deutsch DT04-2P
	 S	 Deutsch DT06-2S
SPIEGAZIONE DELLE SIGLE DI ORDINAZIONE / ORDERING INFORMATION
C
SW27
Connettore
Connector
TIPO DI CONNETTORE / CONNECTOR TYPE
1
25-1-1-01 www.elettrotec.com